

Årsredovisning
för
Estrad i Alingsås AB
556859-0425

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Liljenberg, Styrelseledamot
2025-06-09

Styrelsen för Estrad i Alingsås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva evenemangsverksamhet med inriktning ihuvudsak på idrottsevenemang, mässor och motsvarande arrangemang. Bolaget ska även hyra ut kontor, konferens- och serveringslokaler för restaurangverksamhet, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 320	8	105	412
Resultat efter finansiella poster	-3 752	-18	-234	54
Soliditet (%)	50,0	99,1	97,4	86,1

Bolagets nettoomsättning har ökat som en följd av att bolaget återupptagit konferens- och uthyrningsverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 000 000	61 017	-18 123	2 042 894
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-18 123	18 123	0
Årets resultat			-1 504	-1 504
Belopp vid årets utgång	2 000 000	42 894	-1 504	2 041 390

Ej återbetalda villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 000 000 kr (10 000 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 894
årets förlust	-1 504
	41 390
disponeras så att i ny räkning överföres	41 390
	41 390

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 320 015	8 260
Övriga rörelseintäkter		448 738	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 768 753	8 260
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 630 761	0
Övriga externa kostnader		-3 861 485	-26 874
Personalkostnader	2	-1 028 879	0
Summa rörelsekostnader		-6 521 125	-26 874
Rörelseresultat		-3 752 372	-18 614
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		872	491
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
Summa finansiella poster		868	491
Resultat efter finansiella poster		-3 751 504	-18 123
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		4 500 000	0
Lämnade koncernbidrag		-750 000	0
Summa bokslutsdispositioner		3 750 000	0
Resultat före skatt		-1 504	-18 123
Årets resultat		-1 504	-18 123

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	624 157	0
Fordringar hos koncernföretag	2 715 475	1 912 876
Övriga fordringar	304 730	40 908
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	38 126	0
Summa kortfristiga fordringar	3 682 488	1 953 784

Kassa och bank

Kassa och bank	399 178	108 174
Summa kassa och bank	399 178	108 174
Summa omsättningstillgångar	4 081 666	2 061 958

SUMMA TILLGÅNGAR

4 081 666

2 061 958

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 000 000	2 000 000
Summa bundet eget kapital		2 000 000	2 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		42 894	61 017
Årets resultat		-1 504	-18 123
Summa fritt eget kapital		41 390	42 894
Summa eget kapital		2 041 390	2 042 894
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		245 391	0
Skulder till koncernföretag		1 350 508	0
Skatteskulder		1 350	0
Övriga skulder		53 525	2 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		389 502	17 000
Summa kortfristiga skulder		2 040 276	19 064
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 081 666	2 061 958

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	0

Alingsås

Christer Liljenberg

Christer Liljenberg

Ordförande

2025-04-09

Göran Joneskär

Göran Joneskär

2025-04-09

Sandra Taranger Eberstein

Sandra Taranger Eberstein

2025-04-10

Anders Albertson

Anders Albertson

2025-04-09

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-10

Hjorten Revision AB

Joakim Lindholm

Joakim Lindholm

Auktoriserad revisor


